ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE TRACUATEUA
PREFEITURA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

                                                                                ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP.9/2015-21090042

PROCESSO Nº 0188/2015

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica e pessoa física especializada na prestação de serviços
de locação de veículos, quilometragem livre, sem combustível e sem condutor,  para atender
as necessidades das Secretárias Municipais de Saúde, Assistência Social e Educação, no
Município de Tracuateua

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de 2015, às 09:00 horas, reuniram-se na sala de reuniões da Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de Tracuateua, sito Av. Mario Nogueira de Sousa, S/N, Centro – Tracuateua/PA, o
Pregoeiro, Bruno de Araújo Reis, e a Equipe de Apoio, o Sr. Paulo Ronaldo Santiago, a Sra. Flavia do Socorro Ribeiro e a
Sra. Michely Maria Gomes Pinheiro                                                                                                      , designados através
de Portaria Municipal nº 028/2015, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe. Aberta a sessão e decorrido o tempo
mínimo de 15 (quinze) minutos, estabelecido no edital para o credenciamento, nenhum interessado em participar do
certame apresentou-se. Às nove horas e quinze minutos, o pregoeiro abriu a sessão e declarou DESERTO o pregão. Por
fim, registrou que a presente Ata e o Aviso de Licitação DESERTA, será afixada no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal e no Diário Oficial do Estado.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro,
juntamente com a Equipe de Apoio.

ASSINAM: PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

                                                                              BRUNO DE ARAUJO REIS

Pregoeiro-PMT/PA

PAULO RONALDO SANTIAGO
                Membro Titular

FLAVIA DO SOCORRO RIBEIRO
                Membro Titular

MICHELY MARIA GOMES PINHEIRO
                Membro Titular

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE TRACUATEUA
PREFEITURA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

		2016-01-26T09:48:32-0300
	tracuateua
	assinatura de contrato